

Malerfirmaet Kjærhus ApS

Grønlandsvej 9B

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 01 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2024

Brian Kjærhus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS
Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør
Rene Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.009.787, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.235.094.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.484.972	23.930.633
Personaleomkostninger	1	<u>(17.969.860)</u>	<u>(19.838.991)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.515.112	4.091.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(678.885)</u>	<u>(716.183)</u>
Resultat før finansielle poster		2.836.227	3.375.459
Finansielle indtægter		238	403
Finansielle omkostninger	2	<u>(156.766)</u>	<u>(181.571)</u>
Resultat før skat		2.679.699	3.194.291
Skat af årets resultat	3	<u>(669.912)</u>	<u>(794.059)</u>
Årets resultat		<u>2.009.787</u>	<u>2.400.232</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.400.000
Overført resultat		<u>9.787</u>	<u>232</u>
		<u>2.009.787</u>	<u>2.400.232</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.241.615	2.741.870
Indretning af lejede lokaler	4	185.942	143.572
Materielle anlægsaktiver		<u>3.427.557</u>	<u>2.885.442</u>
Deposita		88.967	88.967
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.967</u>	<u>88.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.516.524</u>	<u>2.974.409</u>
Færdigvarer og handelsvarer		367.875	456.672
Varebeholdninger		<u>367.875</u>	<u>456.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.022.378	4.635.541
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	371.250	649.166
Andre tilgodehavender		291.077	150.881
Periodeafgrænsningsposter		27.775	111.111
Tilgodehavender		<u>7.712.480</u>	<u>5.546.699</u>
Likvide beholdninger		<u>3.674</u>	<u>3.912.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.084.029</u>	<u>9.916.214</u>
Aktiver i alt		<u>11.600.553</u>	<u>12.890.623</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.110.094	2.100.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.400.000
Egenkapital		<u>4.235.094</u>	<u>4.625.307</u>
Hensættelse til udskudt skat		142.185	110.383
Hensatte forpligtelser i alt		<u>142.185</u>	<u>110.383</u>
Leasingforpligtelser		1.582.050	1.082.326
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.582.050</u>	<u>1.082.326</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	319.500	704.000
Kreditinstitutter		121.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.377	527.522
Gæld til kapitalinteressere		1.051.071	1.010.671
Selskabsskat		276.110	632.486
Anden gæld		3.594.652	4.197.928
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.641.224</u>	<u>7.072.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.223.274</u>	<u>8.154.933</u>
Passiver i alt		<u>11.600.553</u>	<u>12.890.623</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.100.307	2.400.000	4.625.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	9.787	2.000.000	2.009.787
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.110.094	2.000.000	4.235.094

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.202.053	17.110.307
Pensioner	2.075.989	2.225.283
Andre omkostninger til social sikring	691.818	503.401
	17.969.860	19.838.991
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	39	44
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	40.400	40.200
Andre finansielle omkostninger	116.366	141.371
	156.766	181.571
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	638.110	1.014.486
Årets udskudte skat	31.802	(220.427)
	669.912	794.059
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	9.264.533	163.150
Tilgang i årets løb	1.180.000	100.000
Afgang i årets løb	(668.753)	0
Kostpris 31. december 2023	9.775.780	263.150

Noter til årsrapporten

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.522.618	19.578	
Årets afskrivninger	621.300	57.630	
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(609.753)	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>6.534.165</u>	<u>77.208</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.241.615</u>	<u>185.942</u>	
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.738.053</u>	<u>0</u>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	kr.	kr.	
5 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder, salgspris	1.500.100	2.875.319	
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.128.850)	(2.226.153)	
	<u>371.250</u>	<u>649.166</u>	
6 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	efter 5 år
	2023	2023	
	Afdrag	Restgæld	
	næste år	efter 5 år	
Leasingforpligtelser	<u>1.786.326</u>	<u>1.901.550</u>	<u>319.500</u>
	<u>1.786.326</u>	<u>1.901.550</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 165 pr. 31.12.2023.

Selskabet har pr. 31. december 2023 via pengeinstitutter udstedt arbejdsgarantier for i alt t.kr. 653.

Operationelle leasingsforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en løbetid på 4 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 102 pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 10.818.